
UCHWAŁA NR XXIV/427/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  27 czerwca  2016 r. 

 

w sprawie zakresu i wysokości pomocy finansowej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016”, 

w roku 2016. 

 

 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w sołectwach w ramach „Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2011-2016” w roku 2016, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Szczegółowe zasady, termin udzielenia oraz sposób rozliczenia pomocy finansowej określą 

umowy zawarte z poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie Nr XXIV/427/16   

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy finansowej 

w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016”, w roku 2016 

 

lp. Gmina Sołectwo Nazwa zadania 
liczba 

pkt 

Kwota pomocy 

finansowej 

1. Gmina 

Przemyśl 

Ostrów Przebudowa ogrodzenia na 

cmentarzu w Ostrowie 

70 10000,00 

2. Gmina Kamień Nowy 

Kamień 

Budowa placu wystawienniczo-

promocyjnego 

70 10000,00 

3. Gmina 

Jasienica 

Rosielna 

Wola 

Jasienicka 

Utwardzenie części działki nr 578 w 

miejscowości Wola Jasienicka - 

przygotowanie miejsc parkingowych 

przy OSP 

 

(Roboty ziemne + budowa 

nawierzchni) 

67 10000,00 

4. Gmina 

Roźwienica 

Węgierka Budowa oświetlenia boiska 

sportowego w Węgierce 

60 10000,00 

5. Gmina Czarna Żłobek Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Żłobek 

60 10000,00 

6. Gmina 

Krzywcza 

Ruszelczyce Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Ruszelczycach 

(Przebudowa schodów) 

60 10000,00 

7. Gmina Narol Jędrzejówka Podniesienie atrakcyjności miejsca 

wypoczynku i rekreacji na 

"Stawiskach" poprzez budowę altany 

i grilla 

60 10000,00 

8. Gmina 

Brzostek 

Zawadka 

Brzostecka 

Budowa boiska wraz z ogrodzeniem i 

oświetleniem do gry w siatkówkę 

plażową etap I 

59 9976,13 

9. Gmina Lesko Postołów Wykonanie placu zabaw dla dzieci w 

miejscowości Postołów 

55 10000,00 

10. Gmina 

Baranów 

Sandomierski 

Durdy Zagospodarowanie terenu wokół 

Domu Wiejskiego wraz z 

przeniesieniem istniejącego placu 

zabaw oraz wykonanie zieleńca przy 

zatoczce autobusowej 

(Wykonanie zieleńca (nowego)) 

54 10000,00 

11. Gmina 

Gorzyce 

Gorzyce Zagospodarowanie terenu małej 

infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej poprzez przygotowanie i 

wyposażenie placu rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Gorzyce 

(Przygotowanie terenu, wykonanie 

nawierzchni z kostki, budowa altany) 

50 10000,00 



12. Gmina 

Kołaczyce 

Sowina Budowa miejsc postojowych przy 

Domu Ludowym w Sowinie 

50 10000,00 

13. Gmina 

Horyniec-

Zdrój 

Wólka 

Horyniecka 

Rekultywacja i zagospodarowanie 

terenu oczka wodnego 

(Odmulenie stawu, wywózka ziemi, 

zakup ławek z montażem i ułożenie 

kostki) 

50 10000,00 

14. Gmina Gać Białoboki Budowa boiska sportowego o 

powierzchni poliuretanowej w 

miejscowości Białoboki 

50 10000,00 

15. Gmina 

Trzebownisko 

Nowa Wieś Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej oznaczonej jako działka nr 

ew 188/5 zlokalizowanej w Nowej 

Wsi - etap II 

(Wykonanie ogrodzenia) 

50 10000,00 

16. Gmina Besko Besko Młodzi starszym - starsi młodszym - 

integracja pokoleń 

(Budowa placu zabaw) 

49 10000,00 

17. Gmina Laszki Wietlin 

Trzeci 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wietlin 

Trzeci 

49 7500,00 

18. Gmina 

Żurawica 

Wyszatyce Przebudowa odcinka drogi gminnej, 

działka nr 1489, od działki 1881 w 

kierunku drogi powiatowej, poprzez 

wykonanie nawierzchni ulepszonej 

asfaltowo - betonowej o szerokości 4 

m 

48 10000,00 

19. Gmina 

Radymno 

Sośnica Nawierzchnie asfaltowe na drogach 

gminnych w Sośnicy 

48 10000,00 

20. Gmina Medyka Medyka Budowa chodnika w ramach zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

2422 w  Medyce" 

46 10000,00 

21. Gmina 

Frysztak 

Frysztak Budowa oświetlenia przy ul. J. 

Wybickiego w Sołectwie Frysztak - I 

etap 

46 10000,00 

22. Gmina Jedlicze Poręby Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej nr G114709R w 

Porębach 

46 10000,00 

23. Gmina 

Krasiczyn 

Zalesie Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Zalesiu 

45 9999,92 

24. Gmina 

Rokietnica 

Rokietnica Budowa chodnika w miejscowości 

Rokietnica "koło mleczarni" 

45 10000,00 

25. Gmina 

Żyraków 

Straszęcin Utworzenie szatni dla sportowców 

poprzez modernizację pomieszczeń 

gospodarczych przy dworku w 

Straszęcinie 

45 10000,00 

26. Gmina Lubenia Straszydle Budowa placu zabaw w miejscowości 

Straszydle- etap I 

40 10000,00 

27. Gmina Solina Terka Utworzenie ścieżek spacerowych 

wraz z obiektami towarzyszącymi 

wokół miejscowości Terka 

40 10000,00 



28. Gmina 

Wiśniowa 

Różanka Różańskie przekazywanie tradycji 

(Zakup figur do szopki oraz 

publikacja książki na zlecenie 

Gminy) 

40 10000,00 

29. Gmina 

Tarnowiec 

Gąsówka Remont pomieszczeń w Domu 

Ludowym w Gąsówce 

(Wymiana stolarki, remont ścian) 

40 10000,00 

30. Gmina 

Zaleszany 

Zbydniów Zbydniów - nasza mała ojczyzna 

(Wymiana istniejącego ogrodzenia na 

nowe) 

40 10000,00 

31. Gmina 

Niwiska 

Kosowy Remont zaplecza świetlicy wiejskiej 

w remizie Kosowy- I etap 

40 10000,00 

32. Gmina 

Fredropol 

Kormanice Budowa i urządzenie boiska 

sportowego w miejscowości 

Fredropol - Etap III. Zakup i montaż 

trybuny 

40 10000,00 

33. Gmina 

Cieszanów 

Chotylub Budowa placu zabaw, ogrodzenia 

boiska sportowego oraz remont 

świetlicy wiejskiej w Chotylubiu 

(Wykonanie ogrodzenia ze środków 

pomocy, pozostałe prace ze środków 

własnych Gminy) 

40 10000,00 

34. Gmina 

Pawłosiów 

Tywonia Budowa siłowni zewnętrznej w 

Tywoni 

40 10000,00 

35. Gmina Nowa 

Sarzyna 

Jelna Ogrodzenie i urządzenie terenów 

rekreacyjno- wypoczynkowych w 

miejscowości Jelna- przysiółek 

Baranówka i Krzaki 

40 10000,00 

36. Gmina Padew 

Narodowa 

Piechoty Budowa ogrodzenia boiska 

sportowego w miejscowości Piechoty 

40 10000,00 

37. Gmina 

Przecław 

Łączki 

Brzeskie 

Uzupełnienie bazy sportowo-

kulturalnej sołectwa Łączki Brzeskie 

poprzez zakup trybuny sportowej i 

wyposażenia świetlicy wiejskiej- etap 

III 

(Zakup trybun boiskowych) 

40 9831,30 

38. Gmina 

Grodzisko 

Dolne 

Grodzisko Uporządkowanie działki w celu 

powstania centrum rekreacyjno-

wypoczynkowego w Grodzisku 

Dolnym 

(Rozbiórka budynku  i 

uporządkowanie terenu) 

40 10000,00 

39. Gmina Borowa Pławo Remont sali ogólnodostępnej w 

Domu Ludowym w Pławie 

40 10000,00 

40. Gmina 

Rymanów 

Klimkówka Remont pomieszczeń Domu 

Ludowego w Klimkówce 

40 10000,00 

41. Gmina 

Lubaczów 

Basznia 

Dolna 

Zagospodarowanie przestrzeni 

wiejskiej w miejscowości Basznia 

Dolna poprzez modernizację boiska 

sportowego do piłki nożnej - etap II 

(Zakup trybuny sportowej) 

40 10000,00 



42. Gmina Zarszyn Nowosielce Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej 

w Sali widowiskowej budynku Domu 

Kultury w Nowosielcach 

40 10000,00 

43. Gmina 

Komańcza 

Turzańsk Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Turzańsku- etap II 

(Zakup toalet, zakup zadaszonego 

boksu, zakup wyposażenia elektr., 

zakup wyposażenia piknikowego, 

zakup osłon przeciw wiatrowych) 

40 10000,00 

44. Gmina Tuszów 

Narodowy 

Babicha Budowa budynku szatniowego przy 

boisku sportowym w miejscowości 

Babicha etap III - końcowe roboty 

wykończeniowe oraz wyposażenie 

budynku 

40 10000,00 

45. Gmina Miejsce 

Piastowe 

Głowienka "VII Dni Głowienki" 40 9800,00 

    Razem 447 107,35 zł. 

 

 


